

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดกลาง		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านลาดใต้ หมู่ที่ 14 ตำบล ศรีสุข อำเภอ กันทรวิชัย จังหวัด มหาสารคาม		
แบบเลขที่	412007,911045,มค.60-0814-06,911061,991044,911048,921006,991043,1113005,2212025,3112015,มฐ-04-01		
พร้อมด้วยรายการฯ เฉพาะแห่ง			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบล ศรีสุข		
แบบ ปร.4 ที่แนบ	มีจำนวน	33 หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	8 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	3,247,445.42	
2	ประเภทงานชลประทาน	0.00	
3	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อ	513,535.00	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง ราคากลาง	3,760,980.42 3,760,980.00	
	ราคากลาง (เงินสามล้านเจ็ดแสนหกหมื่นเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน)		

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพรพิชิต ภูทะวัง)

(นายธวัชชัย ชินพร)

นายช่างโยธาชำนาญการ

นักป้องกันฯชำนาญการ

ลงชื่อ..... ประธานกำหนดราคากลาง

(นางสาวมยุรี จอมศรีกระยอม)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....

(นายสันติ โนนใหญ่)

ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุขรักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

ลงชื่อ.....

(นายสันติ โนนใหญ่)

ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุขรักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุขปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน -

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดกลาง				
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านลาดใต้ หมู่ที่ 14 ตำบล ศรีสุข อำเภอ กันทรวิชัย จังหวัด มหาสารคาม				
แบบเลขที่	412007,911045,มค.60-0814-06,911061,991044,911048,921006,991043,1113005,2212025,3112015,มธ-04-01 พร้อมด้วยรายการฯ เฉพาะแห่ง				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบล ศรีสุข				
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	29 หน้า				
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	8 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
1.1	โรงสูบน้ำ จำนวน 1 หลัง แบบเลขที่ 412007	124,860.00	1.3011	162,455.35	
1.2	วางระบายน้ำ แบบเลขที่ 911045 , รายการฯ เฉพาะแห่ง	10,110.00	1.3011	13,154.12	
1.3	ป้ายการประปา แบบเลขที่ 921006	4,130.00	1.3011	5,373.54	
1.4	ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส แบบเลขที่ 991043	4,920.00	1.3011	6,401.41	
1.5	ประตู รั้ว แบบเลขที่ 921006	41,919.00	1.3011	54,540.81	
1.6	การประสานท่อระหว่างระบบ แบบเลขที่ มค.60-0814-06	111,030.00	1.3011	144,461.13	
1.7	การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ แบบเลขที่ มธ-04-01	19,530.00	1.3011	25,410.48	
1.8	การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี แบบเลขที่ 911048	21,610.00	1.3011	28,116.77	
1.9	ทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกของดินจำนวน 1 จุด	13,500.00	1.3011	17,564.85	
1.10	การประสานระบบไฟฟ้าภายในบริเวณ แบบเลขที่ มค.60-0814-08	68,890.00	1.3011	89,632.78	
1.11	ค่าก่อสร้างสระพักตะกอน แบบเลขที่ มค.60-0814-06	5,980.00	1.3011	7,780.58	
1.12	ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 5 ลบ.ม./ชม.แบบเลขที่ 1113005	563,280.00	1.3011	732,883.61	
1.13	ถังน้ำใส ขนาดจุ 25 ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ 2212025	176,710.00	1.3011	229,917.38	
1.14	ท่อถังสูง ขนาดจุ 15 ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ 3112015	553,570.00	1.3011	720,249.93	
1.15	ระบบท่อส่งน้ำดิบ แบบเลขที่ มค.60-0814-06	90,190.00	1.3011	117,346.21	
1.16	ระบบท่อจ่ายน้ำประปา แบบเลขที่ มค.60-0814-07	409,810.00	1.3011	533,203.79	
1.17	ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีพร้อมตู้ควบคุม จำนวน 2 ชุด	21,890.00	1.3011	28,481.08	
1.18	ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีพร้อมตู้ควบคุม จำนวน 2 ชุด	31,640.00	1.3011	41,166.80	
1.19	ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	18,600.00	1.3011	24,200.46	
1.20	งานชุดดินถมดิน ปรับพื้นที่ก่อสร้าง แบบเลขที่ มค.60-0814-05 และ มค.60-0814-06	203,754.00	1.3011	265,104.33	
	รวมเงินประเภทงานอาคาร	2,495,923.00		3,247,445.42	
2	ประเภทงานชลประทาน				
2.1	งานปรับปรุงแหล่งน้ำ แบบเลขที่ มค.60-0814-04	0.00	1.3343	0.00	
	รวมเงินประเภทงานชลประทาน	0.00		0.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	2,495,923.00		3,247,445.42	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			3,247,445.00	
	(ตัวอักษร)			(เงินสามล้านสองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน)	

หมายเหตุ 1.ราคานี้ไม่รวมการประสานระบบไฟฟ้าและขยายเขตไฟฟ้าภายนอก

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพรพิชิต ภูทะวัง)

นายช่างโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรัชชัย ชินพร)

นักป้องกันฯชำนาญการ

ลงชื่อ..... ประธานกำหนดราคากลาง

(นางสาวมยุรี จอมศรีกระยอม)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....

(นายสันติ โนนใหญ่)

ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุขรักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

ลงชื่อ.....

(นายสันติ โนนใหญ่)

ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข รักษาาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุขปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

ลงชื่อ.....

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน / งาน	-
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดกลาง
สถานที่ก่อสร้าง	บ้าน ลาดใต้ หมู่ที่ 14 ตำบล ศรีสุข อำเภอ กันทรวิชัย จังหวัด มหาสารคาม
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบล ศรีสุข
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	4 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	8 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เครื่องมือประจำการประปา	9,280.00	1.07	9,929.60	
2	เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ	3,800.00	1.07	4,066.00	
3	สารส้ม - ปูนขาว	10,800.00	1.07	11,556.00	
4	การประสานระบบไฟฟ้าภายนอก	456,060.00	1.07	487,984.20	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			513,535.80	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			513,535.00	
	(ตัวอักษร) (เงินห้าแสนหนึ่งหมื่นสามพันห้าร้อยสามสิบบาทถ้วน)				

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายพรพิชิต ภูทะวัง)
นายช่างโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธวัชชัย ชินพร)
นักป้องกันฯชำนาญการ

ลงชื่อ..... ประธานกำหนดราคากลาง
(นางสาวมยุรี จอมศรีกระยอม)
หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....
(นายสันติ โนนใหญ่)

ลงชื่อ.....
(นายสันติ โนนใหญ่)

ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุขรักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข รักษาาราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุขปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข